AVISO DE CANCELAMENTO PREGÃO PRESENCIAL 049/2015

Registro de preços para fornecimento de recarga e reciclagem toner e cartuchos e aquisição
de peças para impressora

A Prefeitura Municipal de Cajuru torna público que o pregão presencial n.º 049/2015 foi cancelado, em
decorrência da constatação de vícios, que impediram o trâmite regular dos autos. Ao tempo que o
departamento de licitações informa que o pregão supracitado será realizado brevemente, a data será
publicada respeitado a Lei n.º 10520/2002.

AVISO DE CANCELAMENTO PREGÃO PRESENCIAL 056/2015

Registro de preços para fornecimento de impressos (material gráfico) e comunicação visual

A Prefeitura Municipal de Cajuru torna público que o pregão presencial n.º 056/2015 foi cancelado, em
decorrência de não haver nenhuma proposta classificada, que impediram o trâmite regular dos autos. Ao
tempo que o departamento de licitações informa que o pregão supracitado será realizado brevemente, a
data será publicada respeitado a Lei n.º 10520/2002.

Cajuru, 19 de outubro de 2015.

Jessica Lima Dias

 Pregoeira